0003 C. M. de Poco das Antas

Total Geral da

Empresa

Periodo: 01/09/2018 a 30/09/2018 Tipo: Calcul

o Mensal

Cod Descrigéo

Proventos
0001 Horas Norm
0041 Subsidio

0056 Horas Atestado 15 dias

Descontos
0302 INSS

Totais

Proventos:
Vantagens:
Descontos:
Liquido:
Outros:

Dependentes SF:
Dependentes IR:

Salério:

Provisédo Férias

Total:

ais

25.571,84
0,00
2.411,10
23.160,74
2.519,59

000
000

29.243,24

403,31
134,42
112,92
0,00
0,00

650,65

IN FG IR

IP Referéncia

MM M 400,00
M M M 880,00
MM MM 50,00
M-
Bases
IRRF Més: 25.571,84
IRRF Fer: 0,00
IRRF 13S: 0,00
IRRF Par: 0,00
INSS Més: 25.571,84
INSS 13S: 0,00
PRO-LAB : 0,00
FGTS Més: 25.571,84
FGTS 13s: 0,00
FGTS Res: 0,00
FGTS 13r: 0,00
IPE Mes : 25.571,84
IPE 13s : 0,00
IPE Fer : 0,00

Provisédo 13.Salério

Valor:
INSS:
FGTS:

PIS:

403,30
84,69
0,00
0,00

487,99

Valor Cod Descricédo

Descontos
4.839,71 0304 IRRF

19.652,30 0363 Vales Alimentacgédo

1.079,83 Outros

3

Emisséo: 27/09/2018

IN FG IR IP Referéncia

0021 Horas Licen+a sem Rem 100,00
2.291,31 0028 Horas Auxilio Doenca 16,67
Servidores

SIT Descrigéo
0001 Trabalhando
0003 Auxilio Doenca

0008 Lic. s/ Remuneracédo

Total Colaboradores

GPS

Parte Empresa:
Terceiros:

Acid.Trabalho:
Convénios:

5.114,37
0,00
255,72
0,00

5.370,09

Qtde
11
01
01

-> 13

Total Geral Folha
32.080,57

Legenda de incidéncias nos eventos: M = Mensal; D = 13° Salario; F = Férias; P = Participacdo de Lucros.

Valor

94,59

25,20

2.159,65
359,94



